
          COMUNE   DI   CINISI 
(Città Metropolitana di Palermo) 

 
C.F. 80017500820        P.IVA 02438370823 

 

 

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE 

  
 

 

N. 126 del 15/11/2019 
 

 

 
OGGETTO: Approvazione programma e  indirizzi al Responsabile I Settore per organizzazione 

della Settimana della Cultura VII Edizione  

 
 L’anno duemiladiciannove  addì quindici del mese di NOVEMBRE alle ore 10,10  nella sala delle adunanze 

della sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge. 
  
 Presiede l’adunanza il Sig. G. Palazzolo  nella sua qualità di  Sindaco e sono rispettivamente presenti ed assenti 

i seguenti sigg. 
 

 

  Presente Assente 

PALAZZOLO Gianni 

 

Sindaco 

 
X  

RUFFINO Aldo Vice Sindaco 

 

 X 

BIUNDO Salvatore Assessore 

 
 X 

SOLLENA Vito Assessore 

 
X  

BIUNDO Leonardo Assessore 

 
X  

PIZZO Verusca Assessore X  
 

Fra gli assenti risultano i signori:  

A. Ruffino – S. Biundo 

 

________________________________________________________________________________________________

  

 Con l’assistenza del Segretario Dott. Impastato Giovanni 

 

  

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i 

convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 

 

 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

DELIBERA 

APPROVARE allegato alla presente il programma delle manifestazioni in occasione della VII 

edizione della settimana della cultura nel periodo che va dal 18 al 24 novembre 2019 

FORMULARE apposito atto di indirizzo al I Settore finalizzato a promuovere l’evento meglio 

illustrato in premessa che prevede la stampa di locandine e manifesti per pubblicizzare  l'iniziativa,  

un servizio di catering per aperitivo in occasione dei convegni, e  uno spettacolo musicale a 

conclusione della settimana. 

DARE ATTO che le risorse occorrenti al finanziamento dell’iniziativa culturale in argomento, a 

beneficio della collettività, troveranno imputazione nella pertinente Missione 05021.03.1489 

“Iniziativa culturale Giovanni Meli”, nella missione 05021.03.1487 "Spese per iniziative culturali e 

varie", nella missione 07011.03.2078 "Interventi diversi nel campo turistico" esercizio 2019,  del 

bilancio 2019/2021; 

DEMANDARE al Responsabile del Settore I, Servizio Biblioteca, Archivio storico, Attività 

culturali   l’adozione di ogni atto necessario e conseguente alla presente deliberazione, ivi compresi 

gli affidamenti dei servizi e l’assunzione dei relativi impegni di spesa;. 
 

CONTESTUALMENTE 
 

Ravvisata l'urgenza; 

Visto l'art. 12 della L.R. 44/91; 

Con voti unanimi espressi palesemente 

DELIBERA 

dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo. 

 

PARERE FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato per quanto concerne la 

regolarità tecnica: 

IL RESPONSABILE  DEL I SETTORE 
 F.to   Dott.ssa C. Palazzolo 

 
PARERE FAVOREVOLE espresso dal Capo Settore Finanziario per quanto concerne la 

regolarità contabile: 

     IL V. RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

        F.to Dott.ssa C. Palazzolo 
 


